令和　　年　　月　　日

琴浦町長　　様

住所　琴浦町大字
氏名

令和和　　年琴浦町感震ブレーカー設置事業事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付総第　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、琴浦町補助金等交付規則第１６条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

補助金等の名称

琴浦町感震ブレーカー設置事業補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実　　　　　績

	差　　　　　引

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書
３　領収書の写し
４　写真

別記様式(第４条、第８条関係)

[bookmark: _GoBack]令和　　年度琴浦町感震ブレーカー設置事業事業報告書及び収支決算書

１　事業報告
(１)設置場所（建物所在地）：琴浦町大字
(２)住宅の区分：□　所有　　　□　賃貸
(３)設置種別：□既設分電盤を取り替えまたは取り付け　　□新築等の際に取り付け
(４)設置製品（メーカー、型番）：
(５)完了年月日：　　年　　月　　日

２　収支決算
(１)収入の部

	本年度決算額

	町補助金
	円

	自己負担
	円

	計
	円

(２)支出の部

	本年度決算額

	感震ブレーカー設置事業
	円

	計
	円

３　添付書類
　・設置する感震ブレーカーのカタログ
　・領収書の写し
　・感震ブレーカー本体及び設置状況・設置後の写真
　・賃貸の場合、所有者又は管理者の承諾書